

Договор
№ 202-ОА
от 06.02.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Самофалова С. Б.
(подпись, фамилия, инициалы)

2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1092098)

**В Областном бюджетном учреждении
социального обслуживания
"Комплексный центр социального
обслуживания населения
Поныровского района Курской
области"**

(полное наименование работодателя)

*306000, Курская область, Поныровский район, рабочий поселок Поныри, ул.
Первомайская, д.3а*

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

4618002858

(ИНН работодателя)

461801001

(КПП работодателя)

1034629001263

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Петрова
(подпись)

Петрова Елена Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Калужских
(подпись)

Калужских Валентина Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение социального обслуживания "Комплексный центр социального обслуживания населения Понзыровского района Курской области"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условный труд из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	17/47	17/47	0/0	17/47	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0	
из них женщины	42	42	0	42	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	

[illegible]

156/1703 25	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157/1703 25	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение соц. обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1																									
158/1703 25	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-1А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-2А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-3А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-4А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-5А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-6А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-7А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-8А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159/1703 25-9А (159/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

163/1703 25-11A (163/1703 25)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов																							
164/1703 25	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение организации и предоставления социальной помощи и (или) социальных услуг гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации																							
165/1703 25	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166/1703 25	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva гос. № О 669 АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба																							
167/1703 25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168/1703 25	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva гос. № Н 755 СХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169/1703 25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Самойлова Светлана Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Петрова Елена Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующая отделением социального обслуживания на дому №3

(должность)

(подпись)

Калужских Валентина Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

885

(№ в реестре)

(подпись)

Отарков Владислав Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2025

(дата)